	[image: image1.png]CalV %L




	广告刊列


2010年1月1日起执行                      规格：（cm）高×宽             单位：元/次
	规格
	尺寸

高×宽（cm）
	一版

（要闻版）
	二版

（新闻版）
	三版

黑白版
	四/五/八 版

彩色费另加
	普通版

黑白版

	整版
	48×34
	
	
	137000
	130000
	120000

	半版
	24×34
	
	80000
	68500
	65000
	60000

	双通栏
	20×34
	
	
	55000
	52000
	48000

	1/3版
	16×34
	
	50000
	46000
	43000
	40000

	1/4版
	12×34

24×17
	
	40000
	35000
	33000
	30000

	通栏
	10×34

20×17
	78000

－
	30000
	27400
	26000
	24000

	
	8×34
	65000
	26000
	23000
	22000
	20000

	3/4通栏
	10×25
	
	
	21000
	20000
	18000

	1/2通栏
	10×17
	
	15000
	13700
	13000
	12000

	1/4通栏
	10×8
	
	7500
	6850
	6500
	6000

	黄金版位
	8×14.8
	30000
	1、头版每天仅提供一个广告位（不含报花）；

2、周刊封面每天仅提供通栏（含）以上的广告位；

3、以上报价均为单色（黑色）。

	
	10×19.8
	40000
	

	报眼
	7×17
	35000
	


其他小广告价目
	广告类型
	尺寸（高×宽）cm
	一版
	五版
	其他版

	报花（其他位）
	2.5×4
	3000
	2500
	2000

	
	2.5×8
	6000
	5000
	4000

	分类广告
	4×7
	
	
	2500

	
	8×7
	
	
	5000


中缝广告宣传价格表

	规格
	版面尺寸（高×宽）
	收费标准
	备注

	整 条
	 48×4.5厘米
	6000元/期
	黑白印刷

	1/2条
	 24×4.5厘米
	3000元/期
	黑白印刷

	1/4条
	12×4.5厘米
	1500元/期
	黑白印刷

	1/8条
	6×4.5厘米
	800元/期
	黑白印刷


◆ 广告实行“款到刊发”原则。    ◆ 一周内加急加收15%，三天内加急加收40%。

◆ 套红加收20%，彩版加收30%。  ◆ 特殊尺寸和异形广告视实际情况加收30%－50%。
  联系人：王飞
    手机：15300129588
